
 
คำสั่งโรงเรียนเมืองราดวทิยาคม 

ที่ ๑๑๘ / ๒๕๖๖ 
เรื่อง  แต่งตั้งคณะกรรมการดำเนินงานจัดกจิกรรม “สานสัมพันธ์ วันพบผู้ปกครอง” 

ปีการศึกษา ๒๕๖๖ 
----------------------------------------------------- 

                   ด้วยกลุ่มบริหารงานกิจการนกัเรียน โรงเรียนเมืองราดวิทยาคม ไดก้ำหนดจดักิจกรรม                     
“สานสัมพันธ์ วันพบผู้ปกครอง” ประจำปีการศึกษา ๒๕๖๖ ในวันศุกร์ ท่ี ๒ มิถุนายน พ.ศ. ๒๕๖๖      
เวลา ๐๘.๐๐-๑๒.๐๐ น. ประชุมผู้ปกครองนักเรียนช้ันมัธยมศึกษาปีที่ ๑-๖ ณ โดมเพื่อศิษย์และชุมชน  
โรงเรียนเมืองราดวิทยาคม เพื่อสร้างความสัมพนัธ์อันดีระหว่างโรงเรียนกับผู้ปกครองนักเรียน และเพื่อให้     
การใช้กฎระเบียบข้อบังคับของโรงเรียนให้เป็นไปด้วยความเรียบร้อย  จงึอาศัยอำนาจตามคำสั่ง สำนักงาน
คณะกรรมการการศึกษาขั้นพื้นฐาน ที่ ๑/๒๕๔๖ ลงวันที่ ๗ กรกฎาคม พ.ศ. ๒๕๔๖ เรื่อง ใหข้้าราชการครู
ปฏิบัติหน้าที่ผู้อำนวยการสถานศึกษา จึงแต่งตั้งคณะกรรมการรับผิดชอบและปฏิบัติหน้าที่การจัดกิจกรรม
ดังต่อไปน้ี 
 

๑. คณะกรรมการอำนวยการ 
    ๑. นางลำดวน  นักดนตร ี ผู้อำนวยการสถานศึกษา        ประธานกรรมการ 

๒. นายไพโรจน ์  เดชะรัตนางกูร รองผู้อำนวยการสถานศกึษา  กรรมการ 
    ๓. นางรัชน ู   บัวพันธ ์  ครู วทิยฐานะ  ครชูำนาญการพิเศษ      กรรมการ 
    ๔. นางสาววงรตัน์    กันผง  ครู วทิยฐานะ  ครชูำนาญการพิเศษ  กรรมการ 
    ๕. นางประพิน     อินไข  ครู วทิยฐานะ  ครชูำนาญการพิเศษ กรรมการ 
    ๖. นายกิตติพงษ ์ คำยิ่ง  ครู วทิยฐานะ  ครชูำนาญการพิเศษ กรรมการ 
    ๗. นายศุภฤกษ์   ทองแถว         ครู วทิยฐานะ  ครชูำนาญการพิเศษ กรรมการและเลขานุการ 
    มีหน้าที่  ให้คำปรึกษาและแก้ไขปัญหาที่เกิดขึ้นขณะดำเนินการ 
 
๒. คณะกรรมการประสานงานจัดทำและออกหนังสือเชิญผู้ปกครอง 
 ๑. นางรจุิรา     ทาสุวรรณ ครู วทิยฐานะ  ครชูำนาญการพิเศษ หัวหน้า 
 ๒. นางสาวมลิวรรณ ์ คำพรวน  ครูธุรการ    ผู้ช่วย 
 ๓. นางสาวณัฐมล  สีหะนาม ครูพี่เลี้ยงเด็กฯ    ผู้ช่วย   
 ๔. นายสุทธิศักดิ ์ นิลกรม  พนักงานขับรถ    ผู้ช่วย 
 มีหน้าที่   ออกหนังสือเชิญผู้ปกครองนักเรียน  เชญิคณะกรรมการสถานศกึษา ผู้อำนวยการโรงเรียนในเขต

พื้นที่บริการ วทิยาลัยเทคนิคเพชรบูรณ์ บริษัท ซีพี ออลล ์รา่งและพิมพ์คำกล่าวเปิด คำกลา่ว
รายงาน ให้แล้วเสร็จภายในวันที่ ๑ มิถุนายน พ.ศ. ๒๕๖๖ 

 
๓. คณะกรรมการจัดเตรียมสถานที่ 

๑. นายศุภฤกษ ์  ทองแถว  ครู วทิยฐานะ  ครชูำนาญการพิเศษ หัวหน้า 
๒. นายกติตพิงษ์     คำยิ่ง  ครู วทิยฐานะ  ครชูำนาญการพิเศษ ผู้ช่วย 



๓. นายววิัฒน์  การมงคล ครู วทิยฐานะ  ครชูำนาญการพิเศษ ผู้ช่วย 
๔. นายวิเชียร  กีรติศกัดิ์กุล ครู วทิยฐานะ  ครชูำนาญการพิเศษ ผู้ช่วย 
๕. นายปิยะชัย     อาสาสอน ครู วทิยฐานะ  ครชูำนาญการพิเศษ ผู้ช่วย 
๖. นายวชิระ  ทัศนโกวิท ครู วทิยฐานะ  ครชูำนาญการพิเศษ ผู้ช่วย 
๗. นายยรรยง     รุ่งระว ี  ครู วทิยฐานะ  ครชูำนาญการ  ผู้ช่วย 
๘. นายณัฐกติติ ์  กลิ่นหอม พนักงานราชการ    ผู้ช่วย 
๙. นายสุทธิศักดิ ์ นิลกรม   พนักงานขับรถ    ผู้ช่วย  
๑๐. นางสาวพศิสุดา จันนิติ  แม่บ้าน     ผู้ช่วย 
๑๑. นางสาวอัญชล ี คำแสน    นักศึกษาฝึกประสบการณ์วิชาชพีคร ู ผู้ช่วย 
๑๒. นางสาวภัคจริา อินการทุม นักศึกษาฝึกประสบการณ์วิชาชพีคร ู ผู้ช่วย 
๑๓. นางสาวกัญญาภัค  บุตรศร ี นักศึกษาฝึกประสบการณ์วิชาชพีคร ู ผู้ช่วย 
๑๔. นางสาวศุวนีย ์ รัถยาธรรมกุล  นักศึกษาฝึกประสบการณ์วิชาชพีคร ู ผู้ช่วย 
๑๕. นางสาวธติิมา เหง้าสาร ี นักศึกษาฝึกประสบการณ์วิชาชพีคร ู ผู้ช่วย 
๑๖. นางสาววรวรรณ ปานทอง  นักศึกษาฝึกประสบการณ์วิชาชพีคร ู ผู้ช่วย 
๑๗. นายวรีเทพ แก้วตา  นักศึกษาฝึกประสบการณ์วิชาชพีคร ู ผู้ช่วย 
๑๘. นางสาวธัญชนก ราชอินทอง นักศึกษาฝึกประสบการณ์วิชาชพีคร ู ผู้ช่วย 
๑๙. นางสาวกติตินันท ์ แสงสุธา นักศึกษาฝึกประสบการณ์วิชาชพีคร ู ผู้ช่วย 
๒๐. นายสรุเชษฐ์ แก้วแย้ม  นักศึกษาฝึกประสบการณ์วิชาชพีคร ู ผู้ช่วย 
๒๑. นายยศกร มั่นคง  นักศึกษาฝึกประสบการณ์วิชาชพีคร ู ผู้ช่วย 
๒๒. นายวุฒชิัย แก้วเบ่ียง นักศึกษาฝึกประสบการณ์วิชาชพีคร ู ผู้ช่วย 

    มีหน้าที ่ ๑. จัดเตรียมโต๊ะ เก้าอี ้ชุดรบัแขก เก้าอี้บนเวทีสำหรับประธาน เก้าอี้สำหรับคณะครู 
คณะกรรมการสถานศึกษา แขกผู้มีเกียรติ โต๊ะลงนาม MOU และโต๊ะลงทะเบียนผู้ปกครองนักเรียนจำนวน ๑๔ 
ห้อง โดยแยกเป็นมัธยมตอนต้น มัธยมศึกษาตอนปลาย ณ โดมเพื่อศิษย์และชุมชน โรงเรียนเมืองราดวิทยาคม   
ให้แล้วเสร็จ ในวันที ่๑ มถิุนายน พ.ศ. ๒๕๖๖ 

๒.  จัดเตรียมเก้าอี้ พร้อมผ้าคลุมเก้าอี้ สำหรับผู้ปกครองนักเรียนจำนวน ๕๐๐ ตัว ให้แล้วเสร็จ 
ภายในวันที่ ๑ มิถุนายน พ.ศ. ๒๕๖๖ และจัดเก็บทำความสะอาดให้เรียบร้อยหลังเสร็จสิ้น กิจกรรมแล้ว 
 
๔. คณะกรรมการจัดเตรียมเครื่องเสียง 

๑. นายยรรยง รุ่งระว ี ครู วทิยฐานะ ครูชำนาญการ หัวหน้า 
๒. นายววิัฒน์ การมงคล ครู วทิยฐานะ  ครชูำนาญการพิเศษ ผู้ช่วย 
๓. นายณัฐกติติ ์ กลิ่นหอม พนักงานราชการ ผู้ช่วย 
๔. นายสุทธิศักดิ ์ นิลกรม พนักงานขับรถ ผู้ช่วย 
๕. นางสาวพิศสดุา  จันนิติ แม่บ้าน ผู้ช่วย 
๖. นายวรีเทพ แก้วตา นักศึกษาฝึกประสบการณ์วิชาชพีคร ู ผู้ช่วย 
๗. นายสุรเชษฐ ์ แก้วแย้ม นักศึกษาฝึกประสบการณ์วิชาชพีคร ู ผู้ช่วย 
๘. นายยศกร มั่นคง นักศึกษาฝึกประสบการณ์วิชาชพีคร ู ผู้ช่วย 
๙. นายวุฒิชัย แก้วเบ่ียง นักศึกษาฝึกประสบการณ์วิชาชพีคร ู ผู้ช่วย 

มีหน้าที่ จัดเตรียมเครื่องเสียงให้พร้อมในการจดักจิกรรม ภายในวันที่ ๑ มถิุนายน พ.ศ. ๒๕๖๔ พรอ้มจัดเก็บให้
เรียบร้อย 
 
 



๕. คณะกรรมการจับผ้าตกแต่งเวท ี
๑. นางกมลวรรณ    บุญสวน  ครู วทิยฐานะ  ครชูำนาญการพิเศษ หัวหน้า 
๒. นางรจุิรา   ทาสุวรรณ ครู วทิยฐานะ  ครชูำนาญการพิเศษ ผู้ช่วย 
๓. นางสาวรัชยา โกสาวัง  พนักงานราชการ    ผู้ช่วย 
๔. นางสาวณัฐมล สีหะนาม ครูพี่เลี้ยงเด็กฯ    ผู้ช่วย 
๕. นางสาวมลิวรรณ ์ คำพรวน  ครูธุรการ    ผู้ช่วย 
๖. นางวรียา  เสมาทอง ครูอัตราจา้ง    ผู้ช่วย 
๗. นางสาวอัจฉรา แจ่มใส่  ครูอัตราจา้ง    ผู้ช่วย 
๘. นางสาวจรรยมณฑ ์บุญสิงห ์ พนักงานบริการ    ผู้ช่วย 
๙. นางสาวอัญชล ี คำแสน    นักศึกษาฝึกประสบการณ์วิชาชพีคร ู ผู้ช่วย 
๑๐. นางสาวภัคจริา อินการทุม นักศึกษาฝึกประสบการณ์วิชาชพีคร ู ผู้ช่วย 
๑๑. นางสาวกัญญาภัค  บุตรศร ี นักศึกษาฝึกประสบการณ์วิชาชพีคร ู ผู้ช่วย 
๑๒. นางสาวศุวนีย ์ รัถยาธรรมกุล  นักศึกษาฝึกประสบการณ์วิชาชพีคร ู ผู้ช่วย 
๑๓. นางสาวธติิมา เหง้าสาร ี นักศึกษาฝึกประสบการณ์วิชาชพีคร ู ผู้ช่วย 
๑๔. นางสาววรวรรณ ปานทอง  นักศึกษาฝึกประสบการณ์วิชาชพีคร ู ผู้ช่วย 
๑๕. นางสาวธัญชนก ราชอินทอง นักศึกษาฝึกประสบการณ์วิชาชพีคร ู ผู้ช่วย 
๑๖. นางสาวกติตินันท ์ แสงสุธา นักศึกษาฝึกประสบการณ์วิชาชพีคร ู ผู้ช่วย 
มีหน้าที่   จัดตกแต่งผ้า ให้เรียบร้อย สวยงาม และตกแต่งเวที  โต๊ะ เกา้อี้  ให้แล้วเสร็จภายใน                       

วันที่ ๑ มิถุนายน พ.ศ. ๒๕๖๖ 
 

๖. คณะกรรมการจัดตกแต่งดอกไม ้
๑. นางสาววงรัตน์   กันผง  ครู วทิยฐานะ  ครชูำนาญการพิเศษ หัวหน้า 
๒. นางศิรลิักษณ์   กุลศิลารกัษ ์ ครู วทิยฐานะ  ครชูำนาญการพิเศษ ผู้ช่วย 
๓. นางสาววรีนุช  หล้าน้อย ครู วทิยฐานะ ครูชำนาญการ  ผู้ช่วย 
๔. นางสาวอนุศร   พุทธา  ครู วทิยฐานะ  ครชูำนาญการ  ผู้ช่วย  
๕. นางสาวสิริมาส   น้อยแก้ว ครู       ผู้ช่วย 
๖. นางสาวมณิฐชญาณ์  จันทร์ศรีเปรม ครู      ผู้ช่วย 
๗. นางวรียา  เสมาทอง ครูอัตราจา้ง    ผู้ช่วย 
๘. นางสาวอัจฉรา แจ่มใส่  ครูอัตราจา้ง    ผู้ช่วย 
๙. นางสาวจรรยมณฑ ์บุญสิงห ์ พนักงานบริการ    ผู้ช่วย 
๑๐. นางสาวณัฐมล สีหะนาม ครูพี่เลี้ยงเด็กฯ    ผู้ช่วย 
๑๑. นางสาวภัคจริา อินการทุม นักศึกษาฝึกประสบการณ์วิชาชพีคร ู ผู้ช่วย 
๑๒. นางสาวกัญญาภัค  บุตรศร ี นักศึกษาฝึกประสบการณ์วิชาชพีคร ู ผู้ช่วย 
๑๓. นางสาวศุวนีย ์ รัถยาธรรมกุล  นักศึกษาฝึกประสบการณ์วิชาชพีคร ู ผู้ช่วย 
๑๔. นางสาวธติิมา เหง้าสาร ี นักศึกษาฝึกประสบการณ์วิชาชพีคร ู ผู้ช่วย 
๑๕. นางสาววรวรรณ ปานทอง  นักศึกษาฝึกประสบการณ์วิชาชพีคร ู ผู้ช่วย 
๑๖. นางสาวธัญชนก ราชอินทอง นักศึกษาฝึกประสบการณ์วิชาชพีคร ู ผู้ช่วย 
๑๗. นางสาวกติตินันท ์ แสงสุธา นักศึกษาฝึกประสบการณ์วิชาชพีคร ู ผู้ช่วย 
18. นางสาวอัญชล ี คำแสน    นักศึกษาฝึกประสบการณ์วิชาชพีคร ู ผู้ช่วย 
มีหน้าที่   จัดดอกไม้แห้งตกแต่งเวที แท่นยืนพดู โต๊ะ เก้าอี้  ให้เรียบร้อย สวยงาม ให้แล้วเสร็จภายใน                   

วันที่ ๑ มิถุนายน พ.ศ. ๒๕๖๖ 



๗. คณะกรรมการฝ่ายพธิีกร 
๑. นายกติตพิงษ์   คำยิ่ง  ครู วทิยฐานะ ครูชำนาญการพิเศษ   หัวหน้า 
๒. นางวิภาวดี   กันทะกะ ครู วทิยฐานะ ครูชำนาญการพิเศษ  ผู้ช่วย 
มีหน้าที่  ประชาสัมพันธ์ ให้ผู้ปกครองนักเรียน พร้อมด้วยแขกที่มาร่วมประชุมทุกท่าน รับทราบวัตถุประสงค์

ของการจัดกิจกรรม และดำเนินรายการให้เป็นไปตามลำดับ ในวันศุกร์ ที่ ๒ มิถุนายน พ.ศ. ๒๕๖๖  
ณ โดมเพื่อศิษย์และชุมชน โรงเรียนเมืองราดวิทยาคม 
 
๘. คณะกรรมการดูแลการจราจรและสถานที่จอดรถ 

๑. นายวชิระ  ทัศนโกวิท ครู วทิยฐานะ ครูชำนาญการพิเศษ  หัวหน้า 
๒. นายววิัฒน์     การมงคล ครู วทิยฐานะ ครูชำนาญการพิเศษ  ผู้ช่วย  
๓. นายณัฐกติติ ์ กลิ่นหอม พนักงานราชการ    ผู้ช่วย 
๔. นักศึกษาวิชาทหารชาย       ผู้ช่วย 
มีหน้าที่ ดูแลการจราจร และสถานที่จอดรถ สำหรับผู้ปกครองนักเรียน คณะกรรมการสถานศึกษา 

คณะกรรมการที่ปรึกษา พร้อมด้วยแขกที่มาร่วมประชุม ในวันที่ ๒ มิถุนายน พ.ศ. ๒๕๖๖ 
๙. คณะกรรมการจุดคัดกรอง 
ช่วงเช้า เวลา ๐๗.๐๐ น. – ๐๙.๐๐ น. 
 ๑. นางประกายรัตน ์  ทับทัน  ครู วทิยฐานะ ครูชำนาญการ   หัวหน้า 
 ๒. นายวิเชียร  กีรติศกัดิ์กุล ครู วทิยฐานะ ครูชำนาญการพิเศษ  ผู้ช่วย 
 ๓. นางชโลธร  กีรติศกัดิ์กุล ครู วทิยฐานะ ครูชำนาญการพิเศษ  ผู้ช่วย 
 ๔. นางรชันู  บัวพันธ ์  ครู วทิยฐานะ ครูชำนาญการพิเศษ  ผู้ช่วย 
 ๕. นายวชิระ  ทัศนโกวิท ครู วทิยฐานะ ครูชำนาญการพิเศษ  ผู้ช่วย 
 ๖. นางสาวณัฐมล สีหะนาม ครูพี่เลี้ยงเด็กพกิารฯ   ผู้ช่วย 
 ๗. นางสาววรวรรณ ปานขาว  นักศึกษาฝึกประสบการณ์วิชาชพีคร ู ผู้ช่วย 

๙. นายวรีเทพ แก้วลา   นักศึกษาฝึกประสบการณ์วิชาชพีคร ู ผู้ช่วย 
๑๐. สภานักเรียน ๕ คน       ผู้ช่วย 
มีหน้าที่  จัดเตรียมอุปกรณ์ในการคัดกรอง และคัดกรองนักเรียน ผู้ปกครองที่เข้ามาร่วมประชุมผู้ปกครอง 

ช่วงเช้าเวลา ๐๗.๐๐ – ๐๙.๐๐น. ในวันที่ ๒ มิถุนายน พ.ศ. ๒๕๖๖ ณ จุดคัดกรองหน้าประตูโรงเรียน 
 
๑๐. คณะกรรมการควบคุมนักเรียน 

๑. นายศุภฤกษ์   ทองแถว  ครู วทิยฐานะ  ครชูำนาญการพิเศษ หัวหน้า 
๒. นายวชิระ  ทัศนโกวิท ครู วทิยฐานะ  ครชูำนาญการพิเศษ ผู้ช่วย 
๔. นางสาวอนุศร   พุทธา  ครู วทิยฐานะ  ครชูำนาญการ  ผู้ช่วย 
๕. นางสาวสิริมาส   น้อยแก้ว ครู      ผู้ช่วย 
๖. นางสาวมณิฐชญาณ์  จันทร์ศรีเปรม ครู      ผู้ช่วย 
๗. นายณัฐกติติ ์ กลิ่นหอม พนักงานราชการ    ผู้ช่วย 
๘. สภานักเรียน         ผู้ช่วย 
๙. นักศึกษาวิชาทหาร        ผู้ช่วย 
มีหน้าที่   ๑. ควบคุม ดแูล อำนวยความสะดวก ให้ผู้ปกครองในการเข้ารว่มการประชุมผู้ปกครองนักเรียน 

๒. สภานักเรียนควบคุมดูแลนักเรียนให้อยู่ในความเรียบร้อยระหว่างการจัดกิจกรรมประชุม
ผู้ปกครองนักเรียน 

 ๓. สภานักเรียนสำรวจรายชื่อนักเรียนที่เข้าร่วมกจิกรรม 



 

๑๑. คณะกรรมการรับรายงานตัวผู้ปกครองนักเรียนเวลา ๐๘.๐๐ -๐๘.๓๐น. 
ชั้นมัธยมศึกษาปีที่ ๑/๑  
 ๑. นายวิเชียร  กีรติศกัดิ์กุล ครู วทิยฐานะ ครูชำนาญการพิเศษ  หัวหน้า 
 ๒. นางสาวศรตุา     จันทขันธ ์ ครู วทิยฐานะ ครูชำนาญการ  ผู้ช่วย 
ชั้นมัธยมศึกษาปีที่ ๑/๒ 
 ๑. นางรชันู  บัวพันธ ์  ครู วทิยฐานะ ครูชำนาญการพิเศษ  หัวหน้า 
 ๒. นางสาวมณิฐชญาณ์  จันทร์ศรีเปรม ครู      ผู้ช่วย 
ชั้นมัธยมศึกษาปีที่ ๒/๑ 
 ๑. นายวชิระ  ทัศนโกวิท ครู วทิยฐานะ ครูชำนาญการพิเศษ  หัวหน้า 
 ๒. นางสาวสิริมาส น้อยแก้ว ครู      ผู้ช่วย 
ชั้นมัธยมศึกษาปีที่ ๒/๒  
 ๑. นางรตัติมา บุญสวน  ครู วทิยฐานะ ครูชำนาญการพิเศษ  หัวหน้า 
 ๒. นางวรียา  เสมาทอง ครูอัตราจา้ง    ผู้ช่วย 
ชั้นมัธยมศึกษาปีที่ ๓/๑  
 ๑. นางกมลวรรณ บุญสวน  ครู วทิยฐานะ ครูชำนาญการพิเศษ  หัวหน้า 
 ๒. นายยรรยง รุ่งระว ี  ครู วทิยฐานะ ครูชำนาญการ  ผู้ช่วย 
ชั้นมัธยมศึกษาปีที่ ๓/๒  
 ๑. นายกติตพิงษ์ คำยิ่ง  ครู วทิยฐานะ ครูชำนาญการพิเศษ  หัวหน้า   
 ๒.นางกนกวรรณ แปงใจ  ครู วทิยฐานะ ครูชำนาญการ  ผู้ช่วย 
ชั้นมัธยมศึกษาปีที่ ๔/๑  
 ๑. นางประพิน อินไข  ครู วทิยฐานะ ครูชำนาญการพิเศษ  หัวหน้า 
 ๒. นายณัฐกติติ ์ กลิ่นหอม พนักงานราชการ    ผู้ช่วย 
ชั้นมัธยมศึกษาปีที่ ๔/๒ 
 ๑. นายปิยะชัย อาสาสอน ครู วทิยฐานะ ครูชำนาญการพิเศษ  หัวหน้า 
 ๒. นางสาวจรรยมณฑน ์ บุญสิงห ์ พนักงานบริการ    ผู้ช่วย 
ชั้นมัธยมศึกษาปีที่ ๔/๓  
 ๑. นางกฤตติกา วันชัย  ครู วทิยฐานะ ครูชำนาญการพิเศษ  หัวหน้า 
 ๓. นางสาวรัชยา  โกสาวัง  พนักงานราชการ    ผู้ช่วย 
ชั้นมัธยมศึกษาปีที่ ๔/๔  
 ๑. นางรจุิรา  ทาสุวรรณ ครู วทิยฐานะ ครูชำนาญการพิเศษ  หัวหน้า 
ชั้นมัธยมศึกษาปีที่ ๕/๑  
 ๑. นางสาววงรัตน ์ กันผง  ครู วทิยฐานะ ครูชำนาญการพิเศษ  หัวหน้า 
 ๒. นางสาวอนุศร พุทธา  ครู วทิยฐานะ ครูชำนาญการ  ผู้ช่วย 
ชั้นมัธยมศึกษาปีที่ ๕/๒  
 ๑. นางชโลธร  กีรติศกัดิ์กุล ครู วทิยฐานะ ครูชำนาญการพิเศษ  หัวหน้า 
 ๒. นางสาวอัจฉรา แจ่มใส  ครูอัตราจา้ง    ผู้ช่วย 
ชั้นมัธยมศึกษาปีที่ ๕/๓  
 ๑. นางวิภาวด ี กันทะกะ ครู วทิยฐานะ ครูชำนาญการพิเศษ  หัวหน้า 
 ๒. นางสาวณัฐมล สีหะนาม ครูพี่เลี้ยงเด็กฯ     ผู้ช่วย 
ชั้นมัธยมศึกษาปีที่ ๖/๑   



 ๑. นายววิัฒน์  การมงคล ครู วทิยฐานะ ครูชำนาญการพิเศษ  หัวหน้า 
 ๒. นางสาววรีนุช  หล้าน้อย ครู วทิยฐานะ ครูชำนาญการ   ผู้ช่วย 
ชั้นมัธยมศึกษาปีที่ ๖/๒   
 ๑. นางสาวรพีพร จันทร์ทักษ ์ ครู วทิยฐานะ ครูชำนาญการพิเศษ  หัวหน้า 
 ๒. นางประกายรัตน ์ ทับทัน  ครู วทิยฐานะ ครูชำนาญการ  ผู้ช่วย 
ชั้นมัธยมศึกษาปีที่ ๖/๓ 
 ๑. นายศุภฤกษ ์ ทองแถว  ครู วทิยฐานะ ครูชำนาญการพิเศษ  หัวหน้า 
 ๒. นางศิรลิักษณ ์ กุลศิลารกัษ ์ ครู วทิยฐานะ ครูชำนาญการพิเศษ  ผู้ช่วย 
มีหน้าที่ ๑. รับรายงานตวัผู้ปกครองของนักเรียนแต่ละห้องเรียน 
 ๒. บันทึกทะเบียนข้อมูลเครือข่ายผู้ปกครอง 
 ๓. บันทึกภาพผู้ปกครองและเครือข่ายผู้ปกครองในแต่ละห้องเรียน 
 ๔. สรุป – รายงานจำนวนผู้ปกครองนักเรียนที่เข้าร่วมกิจกรรม 

๕. ครูที่ปรกึษาระดับชั้นมัธยมศึกษาปีที่ ๑ และมัธยมศึกษาปีที่ ๔ แจกคู่มอืนักเรียนให้กับผู้ปกครองที่
เข้าประชุม 

 
๑๒. คณะกรรมการประชุมบ้านพักนักเรียน 

๑. นายศุภฤกษ ์ ทองแถว ครู วทิยฐานะ ครูชำนาญการพิเศษ หัวหน้า 
๒. นายปิยะชัย อาสาสอน ครู วทิยฐานะ ครูชำนาญการพิเศษ ผู้ช่วย 
๓. นางสาวรพีพร จันทร์ทักษ ์ ครู วทิยฐานะ ครูชำนาญการพิเศษ ผู้ช่วย 
๔. นางศิรลิักษณ ์ กุลศิลารกัษ ์ ครู วทิยฐานะ ครูชำนาญการพิเศษ ผู้ช่วย 
๕. นางสาววงรัตน ์ กันผง ครู วทิยฐานะ ครูชำนาญการพิเศษ ผู้ช่วย 
๖. นางกฤติกา วันชัย ครู วทิยฐานะ ครูชำนาญการพิเศษ ผู้ช่วย 
๗. นางรจุิรา ทาสุวรรณ ครู วทิยฐานะ ครูชำนาญการพิเศษ ผู้ช่วย 
๘. นางรตัติมา บุญสวน ครู วทิยฐานะ ครูชำนาญการพิเศษ ผู้ช่วย 
๙. นางประพิน อินไข   ครู วทิยฐานะ ครูชำนาญการพิเศษ ผู้ช่วย 
๑๐. นางวิภาวด ี กันทะกะ ครู วทิยฐานะ ครูชำนาญการพิเศษ ผู้ช่วย 
๑๑. นายวิเชียร กีรติศกัดิ์กุล ครู วทิยฐานะ ครูชำนาญการพิเศษ ผู้ช่วย 
๑๒. นางรัชน ู บัวพันธ ์ ครู วทิยฐานะ ครูชำนาญการพิเศษ ผู้ช่วย 
๑๓. นางกมลวรรณ บุญสวน ครู วทิยฐานะ ครูชำนาญการพิเศษ ผู้ช่วย 
๑๔. นางชโลธร กีรติศกัดิ์กุล ครู วทิยฐานะ ครูชำนาญการพิเศษ ผู้ช่วย 
๑๕. นายกติตพิงษ ์ คำยิ่ง ครู วทิยฐานะ ครูชำนาญการพิเศษ ผู้ช่วย 
๑๖. นายววิัฒน ์ การมงคล ครู วทิยฐานะ  ครชูำนาญการพิเศษ ผู้ช่วย 
๑๗. นายวชิระ ทัศนโกวิท ครู วทิยฐานะ  ครชูำนาญการพิเศษ ผู้ช่วย 
๑๘. นายยรรยง รุ่งระว ี ครู วทิยฐานะ ครูชำนาญการ ผู้ช่วย 
๑๙. นางประกายรตัน์  ทับทัน ครู วทิยฐานะ ครูชำนาญการ ผู้ช่วย 
๒๐. นางสาววรีนุช หล้าน้อย ครู วทิยฐานะ ครูชำนาญการ ผู้ช่วย 
๒๑. นางกนกวรรณ   แปงใจ ครู วทิยฐานะ ครูชำนาญการ ผู้ช่วย 
๒๒. นางสาวอนุศร พุทธา ครู วทิยฐานะ ครูชำนาญการ ผู้ช่วย 
๒๓. นางสาวศรุตา     จันทขันธ์ ครู วทิยฐานะ ครูชำนาญการ ผู้ช่วย 
๒๔. นางสาวสิริมาส   น้อยแก้ว คร ู ผู้ช่วย 
๒๕. นางสาวมณิฐชญาณ ์ จันทร์ศรีเปรม คร ู ผู้ช่วย 



๒๖. นางณัฐกิตติ ์ กลิ่นหอม พนักงานราชการ ผู้ช่วย 
๒๗. นางสาวรชัยา  โกสาวัง พนักงานราชการ ผู้ช่วย 
๒๘. นางสาวณัฐมล สีหะนาม ครูพี่เลี้ยงเด็ก ฯ ผู้ช่วย 
๒๙. นางสาวอัจฉรา แจ่มใส ครูอัตราจา้ง ผู้ช่วย 
๓๐. นางวรียา เสมาทอง ครูอัตราจา้ง ผู้ช่วย 
๓๑. นางสาวจรรยามณฑน์  บุญสิงห ์ พนักงานบริการ ผู้ช่วย 

มีหน้าที่ ๑. รับรายงานตวัผู้ปกครองของนักเรียนบ้านพัก เวลา ๑๓.๐๐ น. บริเวณห้องโสตทัศนศึกษา 
     ๒. บันทึกภาพผู้ปกครองของนักเรียนบ้านพัก 
     ๓. สรุป – รายงานจำนวนผู้ปกครองของนักเรียนบ้านพักที่เข้าร่วมกิจกรรม 
 
๑๓. คณะกรรมการฝ่ายต้อนรับ 
 ๑. นางรจุิรา  ทาสุวรรณ ครู วทิยฐานะ ครูชำนาญการพิเศษ  หัวหน้า 

๒. นางประพิน   อินไข  ครู วทิยฐานะ ครูชำนาญการพิเศษ  ผู้ช่วย 
๓. นางรชันู    บัวพันธ ์  ครู วทิยฐานะ ครูชำนาญการพิเศษ  ผู้ช่วย 
๔. นางกมลวรรณ   บุญสวน  ครู วทิยฐานะ ครูชำนาญการพิเศษ  ผู้ช่วย 
๕. นางชโลธร    กีรติศกัดิ์กุล ครู วทิยฐานะ ครูชำนาญการพิเศษ  ผู้ช่วย 
๖. นางศิรลิักษณ์   กุลศิลารกัษ ์ ครู วทิยฐานะ ครูชำนาญการพิเศษ  ผู้ช่วย 
๗. นางรตัติมา   บุญสวน  ครู วทิยฐานะ ครูชำนาญการพิเศษ   ผู้ช่วย 

 ๘. นางสาวศรตุา     จันทขันธ ์ ครู วทิยฐานะ ครูชำนาญการ  ผู้ช่วย 
๙. นางสาวอนุศร   พุทธา  ครู วทิยฐานะ  ครชูำนาญการ  ผู้ช่วย 
๑๐. นางกนกวรรณ   แปงใจ  ครู วทิยฐานะ  ครชูำนาญการ  ผู้ช่วย 
๑๑. นางรัชยา โกสาวัง  พนักงานราชการ    ผู้ช่วย 
๑๒. นางสาวมลิวรรณ ์คำพรวน  ครูธุรการ    ผู้ช่วย 
๑๓. นางสาวณัฐมล สีหะนาม ครูพี่เลี้ยงเด็กฯ    ผู้ช่วย 
๑๔. นางสาวจรรยมณ ์ บุญสิงห ์ พนักงานบริการ    ผู้ช่วย 
๑๕. นางสาวอัญชล ี คำแสน    นักศึกษาฝึกประสบการณ์วิชาชพีคร ู ผู้ช่วย 
๑๖. นางสาวภัคจริา อินการทุม นักศึกษาฝึกประสบการณ์วิชาชพีคร ู ผู้ช่วย 
๑๗. นางสาวกัญญาภัค  บุตรศร ี นักศึกษาฝึกประสบการณ์วิชาชพีคร ู ผู้ช่วย 
๑๘. นางสาวศุวนีย ์ รัถยาธรรมกุล  นักศึกษาฝึกประสบการณ์วิชาชพีคร ู ผู้ช่วย 
๑๙. นางสาวธติิมา เหง้าสาร ี นักศึกษาฝึกประสบการณ์วิชาชพีคร ู ผู้ช่วย 
๒๐. นางสาววรวรรณ ปานทอง  นักศึกษาฝึกประสบการณ์วิชาชพีคร ู ผู้ช่วย 
มีหน้าที่   ต้อนรับผู้ปกครองนักเรียน ดูแล แนะนำ ผู้ปกครองนักเรียนให้นัง่เก้าอี้ที่จัดเตรียมไว้พร้อมไว้              

พร้อมทั้งให้คำแนะนำในการายงานตวั และลงทะเบียนของผู้ปกครองที่เข้าร่วมกิจกรรม 
 

๑๔. คณะกรรมการจัดเตรียมเอกสารรับรายการตัว 
๑. นายศุภฤกษ์   ทองแถว  ครู วทิยฐานะ ครูชำนาญการพิเศษ  หัวหน้า 
๒. นางสาวอนุศร   พุทธา  ครู วทิยฐานะ ครูชำนาญการ  ผู้ช่วย 
๓. นางสาวสิริมาส   น้อยแก้ว ครู      ผู้ช่วย 
๔. นางสาวมณิฐชญาณ์ จันทร์ศรีเปรม ครู      ผู้ช่วย 
๕. นายณัฐกติติ ์ กลิ่นหอม พนักงานราชการ    ผู้ช่วย 
๖. นางสาวอัญชล ี คำแสน    นักศึกษาฝึกประสบการณ์วิชาชพีคร ู ผู้ช่วย 



๗. นางสาวภัคจริา อินการทุม นักศึกษาฝึกประสบการณ์วิชาชพีคร ู ผู้ช่วย 
๘. นางสาวกัญญาภัค  บตุรศร ี  นักศึกษาฝึกประสบการณ์วิชาชพีคร ู ผู้ช่วย 
๙. นางสาวศุวนีย ์ รัถยาธรรมกุล  นักศึกษาฝึกประสบการณ์วิชาชพีคร ู ผู้ช่วย 
๑๐. นางสาวธติิมา เหง้าสาร ี นักศึกษาฝึกประสบการณ์วิชาชพีคร ู ผู้ช่วย 
๑๑. นางสาววรวรรณ ปานทอง  นักศึกษาฝึกประสบการณ์วิชาชพีคร ู ผู้ช่วย 
๑๒. นายวรีเทพ แก้วตา  นักศึกษาฝึกประสบการณ์วิชาชพีคร ู ผู้ช่วย 
๑๓. นางสาวธัญชนก ราชอินทอง นักศึกษาฝึกประสบการณ์วิชาชพีคร ู ผู้ช่วย 
๑๔. นางสาวกติตินันท ์ แสงสุธา นักศึกษาฝึกประสบการณ์วิชาชพีคร ู ผู้ช่วย 
๑๕. นายสรุเชษฐ์ แก้วแย้ม  นักศึกษาฝึกประสบการณ์วิชาชพีคร ู ผู้ช่วย 
๑๖. นายยศกร มั่นคง  นักศึกษาฝึกประสบการณ์วิชาชพีคร ู ผู้ช่วย 
๑๗. นายวุฒชิัย แก้วเบ่ียง นักศึกษาฝึกประสบการณ์วิชาชพีคร ู ผู้ช่วย 
มีหน้าที่  ๑. จัดเตรียมรายชื่อนักเรียนแต่ละระดบัชั้น เพื่อให้ผู้ปกครองลงชื่อเข้าประชุม 
      ๒. จดัทำทะเบียนข้อมูลเครือข่ายผู้ปกครองแต่ละห้อง 

      ๓.  จัดเตรียมเอกสารใบรายงานตัวประจำโตะ๊ ของแต่ระดับชั้นให้กับครูที่ปรึกษา 
      ๔.  ติดป้ายชื่อตามระดับชั้นหน้าโต๊ะรับรายงานตัวของแต่ละห้องให้เรียบร้อย 
 
๑๕. คณะกรรมการจัดเตรียมอาหารว่างและน้ำดื่ม 
 ๑. นางกฤตติกา   วันชัย  ครู วทิยฐานะ ครูชำนาญการพิเศษ  หัวหน้า 
 ๒. นางประพิน อินไช  ครู วทิยฐานะ ครูชำนาญการพิเศษ  ผู้ช่วย 
 ๓. นางรชันู    บัวพันธ ์  ครู วทิยฐานะ ครูชำนาญการพิเศษ  ผู้ช่วย 
 ๔. นางชโลธร    กีรติศกัดิ์กุล ครู วทิยฐานะ ครูชำนาญการพิเศษ  ผู้ช่วย 
 ๕. นางสาวรพีพร   จันทร์ทักษ ์ ครู วทิยฐานะ ครูชำนาญการพิเศษ  ผู้ช่วย 
 ๖. นางกมลวรรณ   บุญสวน  ครู วทิยฐานะ ครูชำนาญการพิเศษ  ผู้ช่วย 
 ๗. นางรตัติมา   บุญสวน  ครู วทิยฐานะ ครูชำนาญการพิเศษ   ผู้ช่วย 
 ๘. นางกนกวรรณ   แปงใจ  ครู วทิยฐานะ ครูชำนาญการ   ผู้ช่วย 
 ๙. นางสาวศรตุา     จันทขันธ ์ ครู วทิยฐานะ ครูชำนาญการ  ผู้ช่วย 
 ๑๐. นางสาวรชัยา โกสาวัง  พนักงานราชการ    ผู้ช่วย 
 ๑๑. นางสาววรียา เสมาทอง ครูอัตราจา้ง    ผู้ช่วย 
 ๑๒. นางสาวอัจฉรา แจ่มใส่  ครูอัตราจา้ง    ผู้ช่วย 
 ๑๓. นางสาวมลิวรรณ ์ คำพรวน ครู ธรุการ    ผู้ช่วย 
 ๑๔. นางสาวจรรยมณฑ์  บุญสิงห ์ พนักงานบริการ    ผู้ช่วย 

๑๕. นางสาวอัญชล ี คำแสน    นักศึกษาฝึกประสบการณ์วิชาชพีคร ู ผู้ช่วย 
๑๖. นางสาวภัคจริา อินการทุม นักศึกษาฝึกประสบการณ์วิชาชพีคร ู ผู้ช่วย 
๑๗. นางสาวกัญญาภัค  บุตรศร ี นักศึกษาฝึกประสบการณ์วิชาชพีคร ู ผู้ช่วย 
๑๘. นางสาวศุวนีย ์ รัถยาธรรมกุล  นักศึกษาฝึกประสบการณ์วิชาชพีคร ู ผู้ช่วย 
๑๙. นางสาวธติิมา เหงา้สาร ี นักศึกษาฝึกประสบการณ์วิชาชพีคร ู ผู้ช่วย 
๒๐. นางสาววรวรรณ ปานทอง  นักศึกษาฝึกประสบการณ์วิชาชพีคร ู ผู้ช่วย 
๒๑. นายวรีเทพ แก้วตา  นักศึกษาฝึกประสบการณ์วิชาชพีคร ู ผู้ช่วย 
๒๒. นางสาวธัญชนก ราชอินทอง นักศึกษาฝึกประสบการณ์วิชาชพีคร ู ผู้ช่วย 
๒๓. นางสาวกติตินันท ์ แสงสุธา นักศึกษาฝึกประสบการณ์วิชาชพีคร ู ผู้ช่วย 
๒๔. นายสรุเชษฐ์ แก้วแย้ม  นักศึกษาฝึกประสบการณ์วิชาชพีคร ู ผู้ช่วย 



สานสัมพันธ์วันพบผู้ปกครอง 
ปีการศึกษา ๒๕๖๖ 

๒ มิถุนายน พ.ศ. ๒๕๖๖ 
ณ โดมเพื่อศิษย์และชุมชน โรงเรียนเมืองราดวทิยาคม 
สำนักงานเขตพื้นที่การศึกษามัธยมศึกษาเพชรบูรณ ์

๒๕. นายยศกร มั่นคง  นักศึกษาฝึกประสบการณ์วิชาชพีคร ู ผู้ช่วย 
๒๖. นายวุฒชิัย แก้วเบ่ียง นักศึกษาฝึกประสบการณ์วิชาชพีคร ู ผู้ช่วย 

 มีหน้าที่   จัดเตรียมอาหารวา่งและเครื่องดื่มสำหรับสำหรับผู้ปกครองนักเรียน จำนวน ๕๐๐ ชุด 
คณะกรรมการที่ปรึกษา พร้อมดว้ยแขกที่มารว่มประชุม และบุคลากรโรงเรียนเมืองราดวิทยาคม 

 
 
 
 
 
 
 
 
๑๖. คณะกรรมการบันทึกภาพกิจกรรม 
 ๑. นางสาววรีนุช หล้าน้อย ครู วทิยฐานะ ครูชำนาญการ  หัวหน้า 
 ๒. นางสาวณัฐมล สีหะนาม ครูพี่เลี้ยงเด็กฯ    ผู้ช่วย 
 ๓. นางวรียา  เสมาทอง ครูอัตราจา้ง    ผู้ช่วย 
 ๔. นางสาวอัจฉรา แจ่มใส่  ครูอัตราจา้ง    ผู้ช่วย 
 ๕. นางสาวจรรยมณฑ ์บุญสิงห ์ พนักงานบริการ    ผู้ช่วย 
 มีหน้าที่   บันทึกภาพกจิกรรม พร้อมรวบรวมภาพทั้งหมด มอบให้กับงานกิจการนักเรียน เพื่อสรุปและ

รายงานผลการดำเนินงาน ต่อผูอ้ำนวยการโรงเรยีนและจัดทำวารสารประชาสัมพันธ์กจิกรรม 
 
๑๗. คณะกรรมการจัดทำ ป้ายไวนิล 

๑. นายศุภฤกษ์   ทองแถว  ครู วทิยฐานะ ครูชำนาญการพิเศษ  หัวหน้า 
๒.นางสาวอนุศร   พุทธา  ครู วทิยฐานะ ครูชำนาญการ  ผู้ช่วย 
๓. นางสาวสิริมาส   น้อยแกว้ ครู      ผู้ช่วย 
๔. นางสาวมณิฐชญาณ์  จันทร์ศรีเปรม ครู      ผู้ช่วย 
๕. นายณัฐกติติ ์ กลิ่นหอม พนักงานราชการ    ผู้ช่วย 

มีหน้าที่  จดัทำป้ายไวนิลพร้อมประสานและตดิตั้งให้เรียบร้อย 
๑๘. คณะกรรมฝึกซ้อมการแสดงของนักเรียน 

๑. นางประกายรัตน ์ ทับทัน ครู วทิยฐานะ ครูชำนาญการ  หัวหน้า 
๒. นางสาวรพีพร จันทร์ทักษ ์ ครู วทิยฐานะ ครูชำนาญการพิเศษ ผู้ช่วย 
๓. นางสาวศรตุา จันทขันธ์ ครู วทิยฐานะ ครูชำนาญการ  ผู้ช่วย 
๔. นางสาวอัญชล ี คำแสน    นักศึกษาฝึกประสบการณ์วิชาชพีคร ู ผู้ช่วย 
๕. นางสาวภัคจริา อินการทุม นักศึกษาฝึกประสบการณ์วิชาชพีคร ู ผู้ช่วย 
๖. นางสาวกัญญาภัค   บุตรศร ี นักศึกษาฝึกประสบการณ์วิชาชพีคร ู ผู้ช่วย 
๗. นางสาวศุวนีย ์ รัถยาธรรมกุล  นักศึกษาฝึกประสบการณ์วิชาชพีคร ู ผู้ช่วย 
๘. นางสาวธติิมา เหง้าสาร ี นักศึกษาฝึกประสบการณ์วิชาชพีคร ู ผู้ช่วย 
๙. นางสาววรวรรณ ปานทอง นักศึกษาฝึกประสบการณ์วิชาชพีคร ู ผู้ช่วย 
๑๐. นายวรีเทพ แก้วตา นักศึกษาฝึกประสบการณ์วิชาชพีคร ู ผู้ช่วย 
๑๑. นางสาวธัญชนก ราชอินทอง นักศึกษาฝึกประสบการณ์วิชาชพีคร ู ผู้ช่วย 
๑๒. นางสาวกติตินันท ์  แสงสุธา นักศึกษาฝึกประสบการณ์วิชาชพีคร ู ผูช้่วย 



มีหน้าที่   ฝึกซ้อมและจัดเตรียมการแสดงของนักเรียนจำนวน ๑ ชุด เพื่อให้นักเรียนแสดงความสามารถให้
ผู้ปกครองนักเรียน กรรมการสถานศึกษา คณะกรรมการที่ปรึกษา พร้อมด้วยแขก ได้รับชม 

 
๑๙. คณะกรรมการประเมินผลกิจกรรมและรายงานการจัดกิจกรรม 

๑. นางสาวสิริมาส   น้อยแกว้ ครู      หัวหน้า 
๒. นางสาวอนุศร   พุทธา  ครู วทิยฐานะ ครูชำนาญการ    ผู้ช่วย 
๓. นางสาวมณิฐชญาณ์ จันทร์ศรีเปรม คร ู     ผู้ช่วย 
มีหน้าที่   จัดทำแบบประเมินผลการเข้าร่วมกิจกรรม เก็บรวบรวมข้อมูล สรุปและรายงานผลการดำเนินงาน

เสนอต่อผู้อำนวยการโรงเรียนต่อไป 
 

ทั้งนี ้ ให้ผู้ที่ไดร้ับมอบหมายปฏิบัติหน้าที่โดยเครง่ครัด เพือ่ประโยชน์ต่อนกัเรียนและโรงเรียนต่อไป 
 

สั่ง  ณ  วันที ่๒๙ พฤษภาคม พ.ศ. ๒๕๖๖ 
 
 
 

 
(นางลำดวน  นักดนตรี) 

ผู้อำนวยการโรงเรียนเมอืงราดวิทยาคม 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



กำหนดการ 
กิจกรรม  “ สานสัมพันธ์วันพบผู้ปกครอง ” ภาคเรียนที่ ๑ ปีการศึกษา ๒๕๖๖ 

       วันที่ ๒ มิถุนายน พ.ศ. ๒๕๖๖ 
    ณ  โดมเพื่อศิษย์และชุมชน  โรงเรียนเมืองราดวิทยาคม 

 
 

ประชุมผู้ปกครองของนักเรียนชั้นมัธยมศึกษาปทีี่ ๑-๖ 
เวลา    กิจกรรม 
๐๘:๐๐ – ๐๘:๓๐ น.  ครูที่ปรึกษารับรายงานตัวผู้ปกครองนักเรียน 
๐๘:๓๐ – 08.40 น.  ผู้ปกครองพร้อมกันที่บริเวณโดมฯ 
๐8:40 – ๐๙:0๐ น.  พิธีเปิด 
 - รองผู้อำนวยการกล่าวรายงานการจัดกิจกรรม 
 - ผู้อำนวยการกล่าวเปิด กล่าวต้อนรับผู้ปกครอง 
 - การแสดงนักเรียน ๑ ชุด  
๐๙:0๐ – ๐๙:๓๐ น. - ลงนาม MOU หลักสูตรทวิศึกษาและหลักสูตรทวิภาคี 
 - ชี้แจงหลักสูตรทวิศึกษา 

- ชี้แจงหลักสูตรทวิภาคี 
- มอบเกียรติบัตรเด็กเก่ง เด็กดี และสภานักเรียนดีเด่น ปี 2566 

๐๙:๓๐ – ๑๐:0๐ น. กลุ่มบริหารงาน ๕ กลุ่มงานชี้แจงระเบียบข้อปฏิบัติ (๑๐ นาที) 
 - กลุ่มบริหารงานวิชาการ 
 - กลุ่มบริหารงานบุคคล 
 - กลุ่มบริหารงานงบประมาณ 
 - กลุ่มบริหารงานทั่วไป 
 - กลุ่มบริหารงานกิจการนักเรียน 
๑๐:0๐ – ๑๒:๐๐ น. - ครูที่ปรึกษานำผู้ปกครองพบนักเรียนที่ห้องเรียน แจ้งผลการเรียน  
   การจัดตั้งเครือข่ายผู้ปกครอง 
 - ครูที่ปรึกษาพูดคุยปัญหาเกี่ยวกับพฤติกรรมต่างๆ  ของนักเรียน    

รับฟังข้อเสนอแนะ ปัญหาและหาทางแก้ไขร่วมกัน 
 - ผู้ปกครองนักเรียนระดับชั้นมัธยมศึกษาปีที่ ๑-๖ 
 - ผู้ปกครองพร้อมด้วยนักเรียนเดินทางกลับบ้าน โดยสวัสดิภาพ 
 

ประชุมผู้ปกครองของนักเรียนบ้านพัก 
 ๑๓.๐๐-๑๓.๑๕ น.  -ลงทะเบียน 
 ๑๓.๑๕ เป็นต้นไป  -ผู้อำนวยการพบผู้ปกครองนักเรียนบ้านพัก 
     -รองผู้อำนวยการพบผู้ปกครองนักเรียนบ้านพัก 
     -หัวหน้ากลุ่มบริหารงานกิจการนักเรียน 
     -ครูบ้านพกันักเรียน 
 
หมายเหตุ     กำหนดการอาจมกีารเปลี่ยนแปลงได้ตามความเหมาะสม 
        เรียนเชิญคณะครูและบุคลากรทางการศึกษา รว่มสวมเสื้อ สพม. สฟีา้ 

 


